
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

JRAZJMAB/ SúC/

la

JOSE RODRIGO LARCON ZAPATA
JEFE DEPTO. ED CACION DE LOTA
..POR ORDEN DE SENOR ALCALDE"

DEM
-Regularícese Comet¡do Funcional a Director L¡ceo
Polivalenle Carlos Cous¡ño Goyenechea del
Departamento de Educación de Lota.-

LorA, 05JUll.20lg

DECRETO D.E.M, N" / YQY-,,.,

Vistos:
Regularícese cometido func¡onal a Director Liceo

Polivalente Carlos Cousiño Goyenechea, del Departamento de Educación de
Lota, Don: CRISTIAN RODRIGO RIVAS MONTES; DECRETO N" 601 det
30.09.15 que delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N" I del 24.01.94
"Código del Trabajo" Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la
República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. '12" y 63" de la
Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de Mun¡c¡pal¡dades:

DECRETO:

l.-REGULARíCESE a Director Liceo Polivalente
Carlos Cousiño Goyenechea, del Departamento de ducación de Lota, Don:
CRISTIAN RODRIGO RIVAS MONTES,    cometido
funcional, para participar en Sesión de la Cámara de Diputados, a realizarse el
día 27 de Mayo de 2019, en la Sala N' 3 del Ex Congreso Nac¡onal, en la ciudad
de Santiago.-

ANÓTESE, COMUNiQUESE HiVESE

NICI p4

o
fn
¡-o

RE

Jsr
F¡
Ca

()

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

ITCREIAilO

irtJttlclPAl

¡¡,,
É
i-

BALLE

DISTRIBUCIÓN:

Datos Personales Sensibles




